
ZARZĄDZENIE NR P.0050.80.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„Ostoja” w Lubinie w 2025 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art.60 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Ostoja” 
w Lubinie, w 2025 roku, w wysokości: 7 577,45 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem zł 
45/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

Robert Raczyński 

 

Id: 58E61DB8-E87E-48DB-B419-FFF203EB2E24. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.80.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




